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جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
از افزایش 104 درصدی میزان تصادفات 
منجر به فــوت در جــاده های اســتان طی 
امســال خبر داد و تعداد فوتی های ناشــی 
از ســوانح جــاده ای در خراســان رضوی از 
ابتدای امسال را 58 نفر اعلام کرد؛ عددی 
که نشــان مــی دهــد طــی حــدود 45 روز 
گذشته از سال 1400 تقریبا در هر روز به 
طور میانگین 1.3 نفر در جاده های استان 

قربانی سوانح رانندگی شده اند.

58 فوتی در جاده های استان طی 	 
کمتر از 2ماه

ســرهنگ محمد قانعی نــژاد در گفت وگو 
با ایســنا در خصوص میــزان تصادفات در 
راه های خراسان رضوی از ابتدای امسال 
اظهار کرد: تصادفات منجر به فوت نسبت 
بــه ســال گذشــته 104 درصــد افزایش و 
نسبت به دو سال گذشته 31 درصد کاهش 
داشته اســت، از ابتدای امســال 38 فقره 
تصــادف فوتی بــا 58 کشــته و 53۹ فقره 
تصــادف جرحی بــا ۷8۶ مجــروح به ثبت 
رسیده اســت. وی با مقایســه میزان فوتی 
هــا و مصدومان حــوادث جاده ای اســتان 
اظهارکــرد: تعــداد فوتی هــا در تصادفات 
نسبت به سال گذشته 104 درصد و تعداد 
مجروحین نیز ۶۹ درصد افزایش داشــته 
اما نســبت بــه ســال ۹8 تعــداد فوتی ها و 
مجروحین 31 و 33 درصد کاهش داشته 

است.

به مقابل بیشتر توجه کنید!	 
جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
در خصوص بیشــترین علــت تصادفات از 
ابتدای سال 1400 نیز گفت: بی توجهی 
به مقابــل عامل بیشــترین تصادفات بوده 

اســت. یکی از دلایلی کــه می تواند باعث 
بی توجهی بــه مقابل باشــد، اســتفاده از 
تجهیزات الکترونیکی مانند تلفن همراه 
و ضبــط صــوت اســت، پلیــس راه در این 
خصوص می تواند فقط به لحاظ فرهنگی 

تاثیرگذار باشد.

خستگی و خواب آلودگی متهم ردیف 	 
دوم

قانعی نــژاد دربــاره دیگــر عوامــل وقــوع 
تصادفــات در جــاده هــای اســتان افزود: 
خستگی و خواب آلودگی راننده یکی دیگر 
از عوامل مهم بروز تصادفات منجر به فوت 
است، برای کاهش این دسته از تصادفات، 
اقداماتــی ماننــد احــداث پارکینگ های 
مناسب در مســیر راه، احداث فضای سبز، 
اســتقرار تانکرهــای آب در مکان هایی که 
راننــده بتواند توقف داشــته باشــد و توقف 
حداکثــری خودروها توســط گشــت های 
پلیس به بهانه هــای مختلف موثر اســت تا 
راننــده از خــودروی خــود خــارج شــود و 
اســتراحت کند. وی بــا تاکید بــر ضرورت 
مدیریــت زمان ســفر اظهــار کــرد: یکی از 
مهم ترین عوامل کاهش تصادفات، مدیریت 
زمان سفر است، راننده بیشترین نقش را در 
کاهش تصادفات دارد. وی افزود: زمانی که 
تجهیزاتی برای کنترل این تخلفات وجود 
ندارد، راننده باید رعایت کند و این حوادث 
را برای خود و دیگران رقم نزند. جانشــین 
رئیس پلیس راه خراســان رضــوی تصریح 
کرد: همچنین تخلفاتی مانند اســتفاده از 
مشــروبات الکلی و مواد مخــدر، رانندگی 
بدون گواهــی نامــه و دســتکاری در ارقام 
پــلاک خــودرو جرم محســوب می شــود و 
متخلفــان پس از اعمــال قانون بــه مراجع 

قضایی معرفی می شوند.

اخبار

جامعه 

 جانشین تیپ 177 شهید نصر اصفهانی 
تربت حیدریه خبرداد : 

 توزیع 6400 وعده غذای گرم
 از ابتدای ماه رمضان بین نیازمندان 

شعبانی/جانشین تیپ 1۷۷ شهید نصر اصفهانی 
تربت حیدریــه گفــت: از ابتدای ماه مبــارک رمضان 
۶400 وعده غذای گرم به همت نیروهای تیپ 1۷۷ 
شهید نصر اصفهانی تربت حیدریه در بین نیازمندان 
این شهر و منطقه مرزی زیرکوه قاین توزیع شده است.
به گــزارش خراســان رضــوی ســرهنگ محمدرضا 
داوودی کیا افزود: ارتش از بدو شــیوع بیماری کرونا 
در قالب های مختلف امداد رسانی ، ضد عفونی کردن 
شهر ها و رزمایش کمک های مومنانه در عرصه خدمت 
به مردم عزیز حاضر بوده است.وی افزود: از ابتدای ماه 
مبارک رمضان امسال نیز تاکنون 5 مرحله رزمایش 
کمک های مومنانه توســط نیروهای مومن این تیپ 
در تربت حیدریه و محل ماموریت همکاران در منطقه 
مرزی زیر کوه قاین برگزار شــده است که در مجموع 
۶400 وعده غذای گرم در بین نیازمندان و آســیب 
دیدگان از کرونا در این مناطق توزیع شده است.وی 
افزود: با توجه به حضور بخش عمــده ای از نیروهای 
تیپ در منطقه مرزی زیرکوه علاوه بر برگزاری رزمایش 
کمک های مومنانه مشارکت در برنامه های جهادی 
از جمله ساخت منازل مسکونی مرحمی بر آلام مردم 
این منطقه بوده اســت.به گفته سید ســعید عبدا... 
زاده رئیس کمیته امداد تربت حیدریه نیروهای جان 
برکف ارتش و خانواده های آن ها در کنار فعالیت های 
مومنانه تاکنون حمایت معنــوی 110 نفر از یتیمان 

تربت حیدریه را عهده دار شده اند.

یک مسئول در دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
هشدار داد:

 کرونا عامل کم توجهی
 به واکسیناسیون دیگر بیماری ها

رئیــس اداره بیمــاری های واگیــردار دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد گفت: کم توجهی ناشــی از درگیری 
همگانــی بــا بحــران کرونــا و کوتاهــی درخصــوص 
واکسیناســیون در برابــر دیگــر بیمــاری هــا از جمله 
ایمن ســازی نــوزادان، سبب ســاز طغیــان مــواردی 
همچــون »ســرخک« شــده اســت. بــه گــزارش ایرنا، 
دکتر زهرا نهبندانی افزود: با اجــرای »برنامه جهانی 
واکسیناســیون« که همه کشــورهای جهــان موظف 
به اقــدام در این چارچوب هســتند بیمــاری های آبله 
و ســوش دوم فلــج اطفــال در مرحله ریشــه کنی قرار 
گرفتند. وی افزود: همچنین با اجرای »برنامه جهانی 
واکسیناسیون« در جهان، عامل سرخک و این بیماری 
عفونی واگیــردار در مرحله حذف قــرار دارد بنابراین 
با واکسیناســیون بســیاری از بیمــاری هــا تاکنون در 
بیشتر کشورها مهار شــده اند. وی گفت: ایمن سازی 
بدن شــهروندان در برابر انواع بیماری ها به ویژه برای 
طیف سنی نوزادان، با اقدام بهنگام در تزریق واکسن 
یک وظیفه عقلانی، شــرعی و عرفی برای همه افراد و 

نهادهایی است که مسئولیت آن را بر عهده دارند. 

آغاز واکسیناسیون بیماران 
تالاسمی و هموفیلی بالای ۱۸ سال

رئیس کلینیــک فوق تخصصی بیماران تالاســمی و 
هموفیلی ســرور از مراکز زیر پوشــش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، از آغاز تزریق واکسن کرونا به بیماران 
تالاســمی و هموفیلی بالای 18 ســال طبق جدول 
نوبت دهی خبر داد. دکتر زهرا بدیعی در این زمینه به 
وب دا گفت: از 13 اردیبهشت واکسیناسیون بیماران 
هموفیلی و تالاسمی بالای 18 سال به تعداد 1500 
نفر در حوزه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
انجام می شود. وی تصریح کرد: این برنامه به مدت یک 
هفته با همکاری انجمن تالاسمی و کانون هموفیلی 
در کلینیک ســرور اجرا می شــود. وی با بیان این که 
واکسن کرونا به بیماران تالاسمی و هموفیلی بالای 
18 سال طبق جدول نوبت دهی تنظیم شده تزریق 
می شود، اظهارکرد: انجام تمامی تزریق ها طبق نوبت 
دهی است تا هیچ گونه ازدحامی در محل ایجاد نشود، 
در زمان مراجعه بیماران تالاسمی و هموفیلی قبل از 
تزریق واکسن شرح حال آنان توسط پزشک گرفته و در 
کنار آن مراقبت های خاص ناشی از عوارض احتمالی 

هم به مراجعان آموزش داده می شود.

مدیر جهاد کشاورزی نیشابور خبر داد: 

برداشت 66تن گل محمدی از 
گلستان های نیشابور 

شــجاعی مهر/ مدیر جهاد کشــاورزی نیشــابور از 
برداشــت ۶۶ تن گل محمــدی از ســطح 30هکتار 
گلســتان های این شهرســتان خبر داد.محمد علی 
فرهمند راد بــا بیان ایــن که برداشــت گل محمدی 
شهرســتان در وضعیــت مناســبی اســت و بــا همت 
کشاورزان تولید کننده برداشــت این محصول آغاز 
شــده اســت گفت: هم اکنون 30 هکتــار از اراضی 
شهرستان زیر کشــت گل محمدی قرار گرفته است 
که حدود 8 هکتار آن غیر بــارور و22هکتار آن بارور 
اســت و انتظار می رود از ســطح باغات بارور ، معادل 
۶۶ تن محصول برداشت شــود که درآمد ناخالصی 
معادل   13200میلیون ریال را برای کشاورزان به 

همراه خواهد داشت.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مجری استانی بنیاد برکت خبر داد: 

ایجاد 330هزار فرصت شغلی 
توسط بنیاد برکت در 3۱ استان 

کشور طی سال 99 
حسین نوری/ بنیاد برکت در سال قبل در 31استان 
کشور برای 330هزار نفر فرصت شغلی ایجاد کرده 
است. مرتضی قاسمی، مجری اســتانی بنیاد برکت 
گفت: بنیاد برکت در سال گذشته با اجرای ۷0 هزار 
طرح کوچک و بزرگ در کشور شغل ایجاد کرده است. 
وی توجه بــه فرامین مقــام معظم رهبــری و پیگیری 
منویات ایشان را در دستور کار این بنیاد نام برد و افزود: 
هم اکنون بنیاد در ۷5 روســتا در استان و2۷۶ شهر 
کشور توانسته است نام برکت را در این مناطق مزین 
کند . وی از فعالیت 585 نفر تسهیل گر در این بنیاد 
خبر داد و افــزود: بنیاد برکت در ســال قبــل برای دو 
شهرستان بردسکن و کوهسرخ 800طرح اقتصادی 
ایجاد کرده و بیش از 30میلیارد تومان تســهیلات با 
بهره کم و با ضمانت های آسان به افراد پرداخته است. 

مدیرکل ارشاد استان:

 هنرمندان پیش کسوت 
باید به جامعه معرفی شوند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان رضوی 
گفت: هنرمندان پیش کسوت باید به جامعه و مردم 
به ویژه نســل جــوان معرفی شــوند. جعفــر مروارید 
افزود: استان خراسان رضوی همان طور که در همه 
بخش های فرهنگی هنری پیشگام است، در عکاسی 
نیز پیشگام و سرآمد است. در تمامی جشنواره هایی 
که در حوزه عکاسی برگزار می شود، هنرمندان این 
اســتان صاحب رتبه و برتــر هســتند. امیدواریم این 
روند موفقیت آمیز در بین هنرمندان جوان نیز ادامه 
پیدا کند.شایان ذکر است، مدیرکل ارشاد استان در 
دیداری از سیدجلیل حسینی زهرایی، هنرمند پیش 

کسوت عکاس سال های دفاع مقدس تقدیر کرد.

رئیس اداره مامایی علوم پزشکی مشهد 
مطرح کرد: 

خدمت رسانی ماما به مادران باردار 
در بحران کرونا 

رئیــس اداره مامایــی معاونــت درمان دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: بسیاری از مشاغل در شرایط 
بحران های طبیعی و بیماری زا رو به تعطیلی می روند 
اما ماماها به دلیل ارتباط با مادران باردار که به لحاظ 
جسمانی آسیب پذیر هستند، در بحران های مختلف از 
جمله کرونا خدمت رسانی می کنند. فریده فرخی، در 
گفت و گو با وب دا گفت: شاخص سلامت مادر و نوزاد 
یکی از شاخص های مهم در ارزیابی میزان توسعه کشور 
محسوب می شود از همین رو سلامت مادران در دوران 
قبل از بارداری، حین بارداری و زایمان و بعد از زایمان 
از اهمیت زیادی برخوردار است که در این فاصله زمانی 
مادران، خدماتی را از ســوی مامــا دریافت می کنند. 
نقش ماما در فرزند آوری و باروری سالم از اهمیت زیادی 
برخوردار است تا ضمن کمک و مشورت به مادر باردار، 
راهکارهــای لازم را ارائــه کند. وی گفــت: ماما ضمن 
ارزیابی و ارائه خدمت به مادران باردار در صورت بروز 
علایم نگران کننده از سوی مادر، پیگیری های لازم را 

برای حفظ سلامت وی انجام می دهد. 

ابتلای 3000 زن باردار به کرونا در استان	 
مدیر گروه سلامت جمعیت، خانواده و مدارس دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: از ابتدای شیوع کرونا بیش 
از دو هزار و ۹30 زن باردار در مناطق زیر پوشــش این 
دانشــگاه در اســتان خراســان رضوی بــه کرونا مبتلا 
شــده اند. دکتر محمد احمدیان در گفت و گــو با ایرنا 
افــزود: این تعــداد زن باردار که تســت کرونــای آن ها 
مثبت شــده اســت، از بین 1۶ هزار و 145 نفر دارای 
علایم مشکوک طی این مدت غربالگری شده و تحت 
درمان قرار گرفتــه اند. وی گفت: تعــداد موارد مثبت 
کرونای مــادران باردار از ابتدای امســال حدود 580 
نفر گزارش شده اســت. دکتر محمد احمدیان گفت: 
میزان ابتلای مادران باردار به کرونا معادل سایر افراد 
است اما عوارض بدتری را تجربه می کنند. احمدیان 
تعداد مادران باردار در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد را  حدود 85 هزار نفر در سال اعلام کرد 
و افزود: ۶5 درصد آنان مراجعه داشــتند و زیر پوشش 

خدمات بهداشتی و درمانی قرار دارند.

رئیس اداره هواشناسی شهرستان های تایباد 
و  باخرز خبر داد: 

کاهش 52 درصدی بارندگی در باخرز 
نشتیفانی_ رئیس هواشناسی شهرستان های باخرز و 
تایباد با اشاره به آمار بارندگی در این شهرستان گفت: از 
ابتدای سال آبی جاری تاکنون  در ایستگاه هواشناسی 
شهرســتان باخرز مقدار 3/۶۶ میلی متــر بارندگی 
وجود داشته که در مقایسه با ســال گذشته حدود 52 
درصد کاهش بارندگی را شاهد بودیم.محمد زمانی 
افزود: خوشــبختانه با ورود سامانه بارشی فعلی، طی 
24 ساعت حدود 10 میلی متر بارندگی داشتیم و پیش 
بینی می شود بارش های پراکنده تا پایان هفته در این 
شهرستان ادامه داشته باشد، بنابراین به شهروندان  
توصیه می شود از تردد در مسیل ها، حاشیه رودخانه 

ها و دامنه کوه ها جدا خودداری کنند.

رئیس بســیج جامعه پزشــکی خراسان 
رضوی اظهــار کــرد: از زمان آغــاز طرح 
شهید سلیمانی ۹884 بیمار کرونایی در 
خراسان رضوی توسط نیروهای بسیجی 
فعال شناســایی شــدند که از این تعداد 
25۷۹ نفــر در ایام موج چهــارم بحران 
کرونا که مرحله دوم تشدید طرح شهید 
ســلیمانی در حال اجراست، شناسایی 
شــدند. دکتــر محســن ذاکریــان در 
گفت وگو با وب دا، اظهار کرد: مرحله اول 
تشدید طرح شهید سلیمانی در ایام نوروز 
1400 و از 18 اسفند سال گذشته تا 18 
فروردین امســال به مدت یک مــاه اجرا 
شد و در این روزها هم مرحله دوم تشدید 
طرح شهید سلیمانی در ایام موج چهارم 
بحران کرونا در حال اجراست، مأموریت 
ویژه ای کــه از 15 فروردین امســال آغاز 
شده  اســت و تا زمان خروج کامل از موج 
چهارم این بحران ادامه خواهد یافت. وی 
افزود: در این مرحلــه از طرح 4۷ نیروی 

بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی در 
استان شامل 15 نفر در نواحی مقاومت 
بسیج شــهر مشــهد و 32 نفر در نواحی 
مقاومت بسیج شهرســتان های استان 
حاضر هســتند تا با همــکاری نیروهای 
بسیجی و داوطلب پایگاه های مقاومت 
بسیج، به موقع به موارد مشکوک و مثبت 
کرونایی خدمت رســانی داشته باشند. 
رئیس بســیج جامعه پزشــکی خراسان 
رضوی با بیان این که به طور متوسط در 
هر پایگاه مقاومت بسیج 40 نفر )20 آقا 
و 20 خانم( همکاری دارند، اظهار کرد: 
از ابتدای بحران کرونا بسته های غذایی 
و بهداشــتی در چنــد نوبت بــا همکاری 
بسیجیان و مردم خیر و نیک اندیش بین 
خانوارهای محروم و آسیب دیده از کرونا 
توزیع شده اســت، توزیع این بسته ها در 
ایام موج چهارم بحــران کرونا کــه با ماه 
مبــارک رمضان همزمان شــده اســت، 

ادامه دارد.

علی نوری/ مدیر شــبکه بهداشــت و درمان 
بردســکن گفت: به بیش از۷00 نفــر از کادر 
پزشکی و بهداشــت و ســالمندان شهرستان 
بردســکن واکســن کرونا تزریق شــده اســت. 
دکتر مهدی عاقلتر در کمیته امنیتی، انتظامی 
و اجتماعی ستاد کرونای شهرستان بردسکن 
گفــت: تاکنــون چهــار مرحلــه واکســن وارد 
شهرســتان بردســکن شــده اســت و به لحاظ 
سهمیه ارســالی به شهرســتان هیچ مشکلی 
نداریم. وی با بیــان این که شهرســتان هزار و 
500 ســالمند بــالای 80 ســال دارد گفــت: 
تاکنون بیش از 350 نفر از ســالمندان بالای 
80 سال شهرستان واکسینه شــده اند و بقیه 
ســالمندان به مرور زمان واکســن کرونا به آن 
ها تزریق خواهد شد. مدیر شــبکه بهداشت و 
درمان بردسکن گفت : از ابتدای شیوع ویروس 
کرونا در شهرستان بردسکن تاکنون از 8 هزار 
و ۷00 نفر به صورت بســتری و سرپایی تست 
گرفته شده که تســت 2 هزار و 800 نفر آن ها 
مثبت بوده اســت که از این تعداد هزار و 150 
نفــر بیماران بســتری بــوده اند. دکتــر عاقلتر 
اظهار کرد: ۹0 درصد بیماران مبتلا به کرونا 
بهبود یافته اند و  ۹0 درصد آن ها که بالای ۷0 
ســال داشــته اند فوت کرده اند. وی گفت: در 
موج چهارم کرونا تعداد فوتی های بردســکن 
تنها 4 نفر بوده اســت و هم اکنــون ۷ نفر بیمار 
حاد تنفســی و مبتلا بــه کرونا در بیمارســتان 
بستری هستند که از این تعداد تست 4 نفر آن 
ها مثبت اســت. در ابتدای این جلسه مجتبی 
شاکری فرماندار بردسکن گفت: در پی تاکید 
مدیرکل امــور امنیتی و انتظامی اســتانداری 
با توجه به قرار گرفتن بردســکن در مســیر راه 
های مواصلاتی چندین استان کشــور و تردد 

مسافرانی از استان های جنوبی کشور و عزیمت 
بــه مرکز اســتان و شــهرهای شــمالی کشــور 
ضرورت دارد به منظور کنترل و پیشــگیری از 
ویروس کرونا و شیوع ویروس هندی و آفریقایی 
تمامی ورودی های شهرســتان تحت کنترل 
قرار بگیرد و تیم هایی از حوزه بهداشــت برای 
تســت کرونا از مسافران اســتقرار یابند. وی از 
اقدامات بسیار خوب حوزه بهداشت و درمان ، 
بسیج و نیروی انتظامی و حمایت های دستگاه 
قضا در پیشگیری و کنترل ویروس کرونا تقدیر 
کرد و گفت: خوشبختانه با احیای مجدد طرح 
شهید سلیمانی مسجد سنگر سلامت و تلاش 
کادر پزشکی شــاهد کاهش بیماران مبتلا به 
کرونا در شهرســتان هســتیم. وی از اصناف و 
بازاریان و آحاد مردم خواســت دســتورالعمل 
هــای بهداشــتی را رعایــت کننــد تــا بتوانیم 
وضعیت شهرستان را به رنگ سفید برگردانیم. 
وی اظهار کرد: در حوزه ادارات و بانک ها همه 
کارمندان موظف هستند دستورالعمل های 
بهداشتی را رعایت کنند و مراجعه کنندگانی 
که بدون ماســک باشــند از ارائه خدمت به آن 
هــا پرهیز شــود. شــاکری افزود: طبــق اعلام 
رنــگ بنــدی کرونایی شهرســتان بردســکن 
همچنان نارنجی است و با توجه به اعلام شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی در شهرستان هایی 
که وضعیت رنگ کرونایی آن ها قرمز یا نارنجی 
است مراسم راهپیمایی یا کاروان خودرویی و 
موتوری در روز جهانی قدس برگزار نمی شود. 
در این جلسه فرمانده سپاه، فرمانده انتظامی، 
روسای ادارات تبلیغات اسلامی و اتاق اصناف 
بردسکن هر یک گزارشی از اقدامات و فعالیت 
های انجام شــده در بحث پیشگیری و کنترل 

ویروس کرونا ارائه دادند. 

مدیر شبکه بهداشت و درمان بردسکن خبر داد:

تزریق واکسن کرونا به 700 نفر در شهرستان بردسکن 

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان خبر داد:

 شناسایی 2600 بیمار کرونایی 
در مرحله دوم طرح شهید سلیمانی

مدیرکل آموزش و پرورش خبرداد:

اختصاص 250 میلیارد 
تومان اعتبار برای مدرسه 

سازی طی سال 99 
مدیرکل آموزش و پرورش استان در نشست 
مشــترک با اعضای مجمع خیرین مدرسه 
ساز استان گفت: خیرین نیک اندیش بیش 
از 250 میلیارد تومان را در ســال گذشــته 
به مدرســه ســازی اختصــاص داده اند. به 
گزارش روابــط عمومی آمــوزش و پرورش 
استان، خدابنده با اشاره به ۶۷0 پروژه در 
حال ســاخت در اســتان اظهار کرد: هدف 
گذاری ما باید تمرکــز بر تکمیل پروژه های 
نیمه تمام باشد، مکان یابی صحیح مدارس 
و تفکیــک ســرویس هــای بهداشــتی در 
مدارس مختلط و به ویژه مدارس متوسطه 
اول از دیگــر اولویــت هــای ما طی امســال 

است.
 وی بــا تاکیــد بــر توجــه ویــژه بــه ســاخت 
هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش 
در اســتان تصریح کــرد: 43 درصد دانش 
آمــوزان مقطــع متوســطه دوم اســتان در 
هنرستان های فنی و حرفه ای و کاردانش 

تحصیل مــی کننــد و ایــن در حالی اســت 
کــه میانگیــن کشــوری 38 درصد اســت. 
مدیرکل آموزش و پرورش طرح آجر به آجر 
را یک طرح تبلیغی ترویجی با هدف فرهنگ 
ســازی به ویــژه بــرای جوانــان و نوجوانان 
توصیف کــرد و گفــت: بیــش از ۶0 درصد 
املاک و اراضــی آموزش و پرورش اســتان 
فاقد ســند اســت، دســتگاه تعلیم و تربیت 
استان در سال گذشته با تحصیل 3۹0 سند 
موفق به کســب رتبه نخست کشــور در این 
زمینه شده است. غلامعلی بابایی سرپرست 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
استان نیز در این جلسه  گفت: سال گذشته 
حدود صد و ۶0 میلیارد تومان اعتبار برای 
تکمیل پروژه های نیمه تمام مشــارکتی به 
استان خراســان رضوی اختصاص یافت و 
در سال 1400 حدود هزار و 500میلیارد 
تومان اعتبــار در بودجه کشــور پیش بینی 

شده است.

Thu.May.6.2021. No.4683  4۶83  پنج شنبه 1۶اردیبهشت 1400.  شماره

فرماندار سبزوار خبر داد: 

زمان پاسخ به استعلام سرمایه گذاری در سبزوار، 20روز 
 معاون استاندار و فرماندار ویژه سبزوار گفت: با هدف حمایت 
همه جانبه از سرمایه گذاران و تســریع در جهش تولید، زمان 
پاسخ به استعلام ســرمایه گذاری در این شهرســتان 20 روز 

تعیین شد.
سیدمجتبی علوی مقدم  در نشســت با مدیران دستگاه های 
اجرایی ســبزوار افــزود: چنان چه دســتگاهی اداری پاســخ 
استعلام را در فرایند زمانی مشخص شده ندهد تمام اقدامات 

مغایر با قوانین و مقررات متوجه آن دستگاه خواهد شد.

تسریع در صدور مجوزها	 
وی تصریح کرد: تســریع در صــدور مجوزها و حــذف قوانین 
دست و پاگیر در مسیر تولید سبب می شــود سرمایه گذاران 
افق دقیقی در برنامه ریــزی ببینند و رغبت آن ها بیشــتر می 

شود.

فرمانــدار ســبزوار گفــت: تمرکــز اقدامــات مدیریتــی بــر 
سیاســت گذاری از ســوی دســتگاه های اجرایی شهرســتان 

یکی از راه های مانع زدایی از مسیر تولید است.
علوی مقدم بــا بیان این که جهش تولیــد در گرو حمایت همه 
جانبه از ســرمایه گذاران اســت، افزود: به منظور تسریع این 
روند پنجره واحد برای تســهیل فرایند صــدور مجوزها ایجاد 

شده است.

 جانشین رئیس پلیس راه خراسان رضوی 
از افزایش 104 درصدی تصادفات فوتی خبر داد: 

  1400؛ هر روز 1.3 قربانی 
در جاده های استان


